
 
 

\\server2\segreteria\dsga\dsga_01_09_2018\progetti pon\avviso 28966 del 06-09-2021 - digital board\05-progettista e collaudatore\progettista\nomina progettista.docx 

Codice CUP: H49J21011270006 

 

 

Alla  Docente Mancini Maria Rita  

SEDE 

Agli  Atti   

All’ Albo 

 

 

 

Oggetto: Decreto per incarico di Progettista a titolo gratuito - Progetto PON/FESR  

“13.1.2A-FESRPON-MA-2022-5” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO   l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 

l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale FESR 

REACT EU - “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

2014-2020.  

VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID/43830 del 11/11/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 

l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - <<Avviso di riapertura dei termini della 

procedura “a sportello”>> relativo all’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021; 

VISTA   la nota prot. AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 con la quale la Direzione generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 

stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

TENUTO CONTO delle competenze dell’Animatore Digitale - Docente Mancini Maria Rita; 

ACQUISITA  la disponibilità dell’interessata; 

 

DECRETA 

 

di conferire, all’Animatore Digitale - Docente MANCINI MARIA RITA, l’incarico di PROGETTISTA - A 

TITOLO GRATUITO - per il progetto PON-FESR - “13.1.2A-FESRPON-MA-2022-5 - Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica”, 

 

il Progettista avrà il compito di: 

 

A
N

IC
84

00
0G

 -
 A

2D
C

91
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
65

 -
 2

1/
01

/2
02

2 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI



 

 

RF\\SERVER2\segreteria\dsga\DSGA_01_09_2018\PROGETTI PON\AVVISO 28966 DEL 06-09-2021 - DIGITAL BOARD\05-PROGETTISTA E COLLAUDATORE\Progettista\Nomina Progettista.docx 

 Provvedere alla progettazione e/o collaborare con i progettisti dell’eventuale convenzione CONSIP 

individuando la migliore soluzione sotto il profilo funzionale, qualitativo ed economico; 

 Provvedere alla realizzazione del Piano degli acquisti, secondo le indicazioni specifiche fornite dal 

Dirigente Scolastico;  

 Collaborare con l’addetto alla gestione Amm.vo-contabile per gli adempimenti previsti nella 

piattaforma GPU per i dati relativi al progetto; 

 Collaborare con l’addetto alla gestione Amm.vo-contabile per la variazione dei prodotti inseriti nella 

matrice degli acquisti qualora si rendesse necessario; 

 Redigere i verbali relativi alla sua attività; 

 Collaborare con il Dirigente Scolastico e con il Direttore SGA per tutte le problematiche relative al 

progetto, al fine di soddisfare le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e completa realizzazione 

del medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 

 

Per l’attività svolta non sarà corrisposto alcun compenso. 

 

 

 
  Il Dirigente Scolastico  

           Lidia Prosperi  
         Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

Per ricevuta e accettazione: 

 

Maria Rita Mancini 

 

________________________ 
 

 

A
N

IC
84

00
0G

 -
 A

2D
C

91
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

05
65

 -
 2

1/
01

/2
02

2 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2022-01-21T17:47:00+0100
	PROSPERI Lidia




